m pi . ACOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003935. 09- 08-2024. h. 11: 02

,,,///éﬁ///}}/fé?/ﬂ r/e// ;%/Mmmbﬁ/e e 0/e9/ ;,////ﬁ'?/?/f/

%&p’a ‘%aé&/p'oa %/i&n@/& //94 lor %oﬁna

IL DIRIGENTE

VISTO il CCNI sottoscritto in data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 ¢ 2021/22;
VISTA I’ipotesi di Intesa tra MIM e le OO.SS. firmatarie del CCNL del 27/06/2024;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito— Dipartimento per il sistema educativo di
istruzione e di formazione — Direzione generale per il personale scolastico prot. n. 101933 del 04/07/2024
avente come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A.—

a.s.2024/25”;

VISTA T’ipotesi del CCDR sottoscritta in data 19/07/2024 per le Utilizzazioni ed assegnazioni

provvisorie del personale scolastico — a.s. 2024/25.;

ESAMINATE le domande presentate dai docenti di ogni ordine e grado aspiranti alle utilizzazioni ed alle

assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali;
DISPONE

La pubblicazione, sul sito istituzionale di questo Ufficio Territoriale www.ufficioscolasticogrosseto.it,
delle graduatorie provvisorie del personale educativo e docente, di ogni ordine e grado, aspiranti alle
utilizzazioni ed alle assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali, relativamente all’anno

scolastico 2024/25.

Le suddette graduatorie in allegato costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

11 Resg bile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:

Gabriele Marini Tel. 0564 420811 Sara Pierotti

e-mail: gabriele.marini@jistruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.perottiS@istruzione.it
tel. 0564420811 PEC uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@scuola.istruzione.it
tel. 0564420811



,,,/éﬁ/&&/e/?/& A/ ;%27/%;5/2&%/& e aed/ ;,%/ﬁ?/&'/f/
%&p’a ‘%aé&/pba %/i&n@/& //94 lor %owna

Avverso le suddette graduatorie PROVVISORIE gli interessati possono presentare motivato reclamo a

quest’Ufficio, entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione, esclusivamente a mezzo e-mail al seguente
indirizzo: usp.gr@istruzione.it

IL DIRIGENTE
Gabriele Marini

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

.. . .. . . Firmato digitalmente da GABRIELE
Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI MARINI
Organizzazioni Sindacali LORO SEDI y O =Ministero dell'lstruzione e del Merito
Sito Web

11 Resg bile del procedi : Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referenti:

Gabriele Marini Tel. 0564 420811 Sara Pierotti

e-mail: gabriele.marini@jistruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.perottiS@istruzione.it

tel. 0564420811 PEC uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@scuola.istruzione.it

tel. 0564420811



		2024-08-08T10:15:48+0000
	GABRIELE MARINI


		2024-08-09T11:48:21+0200
	protocollo




